
SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estimado
Modificado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAI-10

 0.00  300,420.07  935,774.25500000  Productos  300,420.07  935,774.25 935,774.25

 0.00  300,420.07  935,774.25510000  Productos de tipo corriente  300,420.07  935,774.25 935,774.25

 0.00  47,405.00  47,405.00700000  Ingresos por ventas de bienes y servicios  47,405.00  47,405.00 47,405.00

 3,230,285,660.48  301,809,420.59  1,544,062,794.24800000  Participaciones y Aportaciones  3,532,095,081.07 -1,696,054,077.52 1,534,231,582.96

 80,000,000.00  5,005,677.84  56,410,957.25900000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  85,005,677.84 -23,589,042.75 56,410,957.25

Total  3,310,285,660.48

 307,162,923.50

 1,591,625,719.46

 1,601,456,930.74

 3,617,448,583.98

Ingresos excedentes  0.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

DiferenciaAmpliaciones y 

Reducciones
DevengadoModificado

Estimado
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

 80,000,000.00 -20,608.20  51,264,033.504  INGRESOS PROPIOS  79,979,391.80 -28,735,966.50 51,264,033.50

 3,230,285,660.48  307,180,174.86  1,550,179,091.875  RECURSOS FEDERALES  3,537,465,835.34 -1,689,937,779.89 1,540,347,880.59

 0.00  3,356.84  13,805.376  RECURSOS ESTATALES  3,356.84  13,805.37 13,805.37

Total  3,310,285,660.48

 307,162,923.50

 1,591,625,719.46

 1,601,456,930.74

 3,617,448,583.98

Ingresos excedentes  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

DR. ALFREDO ROMÁN MESSINA ING. ISMAEL CARREON RUELAS LIC. JESUS MIGUEL ZAZUETA GONZALEZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBDIRECTOR DE RECURSOS 

FINANCIEROS
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